
 

 

 

DECRETO 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO  il Decreto Direttoriale n. 685/2023 - Prot n. 0084485 del 16/03/2023 – di indizione 

della procedura di selezione per l’assegnazione di borse di mobilità ERASMUS+ per 

attività di formazione per l’a.a. 2022/2023 al personale tecnico amministrativo 

dell’Università di Modena e Reggio Emilia;  

VISTI  i criteri di selezione contenuti nel bando contenuti nel bando;  

VISTI  gli atti della Commissione composta dal personale dell’Ufficio Relazioni 

Internazionali; 

CONSIDERATO che le richieste presentate ed approvate ammontano complessivamente ad euro 

10.619,00; 

PRESO ATTO  della richiesta di integrare l’importo previsto dal bando con ulteriori euro 619, fondi 

derivanti dal budget del Supporto Organizzativo; 

 

DECRETA 

 

l’approvazione e la conseguente pubblicazione della graduatoria relativa al bando Erasmus+ per attività di 

formazione per l’a.a. 2022/2023 nei confronti del personale tecnico amministrativo dell’Università di 

Modena e Reggio Emilia. 

L’assegnazione del contributo, inoltre, è subordinata alla sottoscrizione dell’Accordo Finanziario (secondo le 

indicazioni che verranno fornite dall’Ufficio Relazioni Internazionali) e del mobility agreement prima della 

partenza ed all’accettazione da parte dell’Università ospitante, pena la decadenza dal diritto alla borsa. 

 

Il Direttore Generale 

Ing. Luca Chiantore 

F.to digitalmente ai sensi del Dec.Lgs. n. 82/2005 

 




		2023-05-18T16:26:15+0200
	IT
	LUCA CHIANTORE




